afastar a prescrição incidente sobre o período de 26/11/2010 a 31/05/2013, relativo à concessão de AQAT
e, consequentemente, declarar devido o pagamento ao recorrente a tal título; bem como para manter a
decisão que determinou o ressarcimento do valor de R$ 498,61 (quatrocentos e noventa e oito reais e
sessenta e um centavos), relativo ao pagamento indevido do AQAT no período de 28/10/2014 a
02/05/2015, nos termos do voto do Desembargador Federal Relator Toru Yamamoto.

00005 - Processo: 0024012-14.2020.4.03.8001 - Expediente Administrativo